
C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

Affidamento dei servizi di vigilanza, sicurezza e accoglienza presso il Centro Agroalimentare Roma

Informazioni sulla gara
ID 3

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 98341120-2
98341140-8

CIG: 7815679657

CUP: F95I19000190005

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: FABIO MASSIMO PALLOTTINI

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE
ROMA

Centro di costo: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Aggiudicatario: SECURITAS METRONOTTE S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 3.988.795,65 €

Data di aggiudicazione: 13 agosto 2019

Comunicazione:

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI DI VIGILANZA, SICUREZZA E
ACCOGLIENZA PRESSO IL C.A.R. SCPA IN VIA
TENUTA DEL CAVALIERE N.1 GUIDONIA
MONTECELIO (RM) Codice CIG: 7815679657 -
Codice CUP: F95I19000190005

La seduta pubblica per la lettura della graduatoria
provvisoria è fissata per il giorno 29  luglio  2019  
alle ore 15.30 presso gli uffici  di Roma, in Via
Ludovisi n. 35.

Si ricorda che i concorrenti hanno la possibilità
di assistere alla seduta pubblica effettuando
l'accesso alla piattaforma telematica
https://agroalimroma.acquistitelematici.it/
collegandosi da remoto dal proprio terminale
con le proprie credenziali.

La documentazione post aggiudicazione e tutti
i verbali di gara verranno trasmessi a tutti i
partecipanti attraverso la medesima piattaforma.

 

https://agroalimroma.acquistitelematici.it/


Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 4.946.986,59 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 4.937.092,62 €

Oneri: 9.893,97 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 98.939,73 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.1 Formula interpolazione bilineare (X=0.80)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 19 marzo 2019 18:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 aprile 2019 12:00:00

Data scadenza: 03 maggio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazioni integrative Punto 15.3.1 del Disciplinare di gara

Documentazione a corredo Punto 15.3.2 del Disciplinare di gara

Documentazione e dichiarazioni ulteriori per i soggetti associati Punto 15.3.3 del Disciplinare di gara

Eventuale Documentazione Avvalimento

Eventuale copia conforme all'originale della procura

Certificato rilasciato dalla Stazione Appaltante attestante la presa visione dello stato dei luoghi in cui deve
essere eseguita la prestazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
CAPITOLATO SERVIZI VIGILANZA

BANDO DI GARA GUCE VIGILANZA 19.03.2019

DISCIPLINARE GARA SERVIZI VIGILANZA

SCHEMA DI CONTRATTO

PROTOCOLLO INTEGRITA' ROMA CAPITALE

D.G.U.E. editabile

BANDO DI GARA GURI VIGILANZA 2019

QUESTIONARIO CHIARIMENTI GARA VIGILANZA



Chiarimenti
Domanda Risposta

 

             RISPOSTA quesito n. 1

La domanda di partecipazione non è un allegato di gara ma deve essere redatta dal
concorrente.

Lo schema di contratto è presente tra gli allegati di gara

RISPOSTA quesito n. 2

            Di seguito si rimettono le tabelle con gli elenchi richiesti:

 

N. NOMINATIVO  INQUADRAMENTO LIV SCATTI DATA ASS.

1 Addetto GpG 4 21,13 19/07/2014

2 Addetto GpG 4  01/07/2016

3 Addetto GpG 4  01/07/2016

4 Addetto GpG 4  01/07/2016

5 Addetto GpG 4 21,13 01/07/2016

6 Addetto GpG 4  01/07/2016

7 Addetto GpG 4 21,13 01/07/2016

8 Addetto GpG 4 21,13 01/07/2016

9 Addetto GpG 4 84,52 01/07/2016

10 Addetto GpG 5  28/12/2016

 

 

 N. COGNOME GRADO LIVELLO POSIZIONE

1 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE

2 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE

3 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE



N. MANSIONE NOMINATIVO LIVELLO         Contratto

1 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

2 Accoglienza Addetto E FT 40 ore

3 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

4 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

5 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

6 Accoglienza Addetto D PT 29 ore

7 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

8 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

9 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

10 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

11 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

12 Accoglienza Addetto D FT 40 ore

13 Accoglienza Addetto D PT 20 ore

1. Nella
documentazione
pubblicata sono
citati Domanda
di
Partecipazione
e Schema di
Contratto ma
questi non sono
tra gli allegati di
gara.

2. Si chiede
l'elenco del
personale sia di
Vigilanza sia
Fiduciario con
relativi
Inquadramenti,
RAL ed
eventuali scatti
di anzianità.

4 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE

5 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE

6 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE

7 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE

8 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE

9 Addetto GUARDIA SEMPLICE IV LIVELLO TITOLARE

 

 

 



14 Accoglienza Addetto D PT 20 ore

15 Accoglienza Addetto D PT 24 ore

16 Addetti
Sicurezza Addetto D PT 25 ore

17 Addetti
Sicurezza Addetto D PT 28 ore

18 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

19 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

20 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

21 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

22 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

23 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

24 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

25 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

26 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore

27 Addetti
Sicurezza Addetto F PT 25 ore



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

certificazioni di qualità

possesso certificazioni 8.00

Totale criterio 8.00

GDPR

PRESENZA D.P.O. 2.00

Totale criterio 2.00

modello organizzativo

piano operativo e organizzativo del personale 20.00

presenza Security Manager 5.00

struttura organizzativa aziendale 20.00

Totale criterio 45.00

sistemi informativi ed apparati tecnici

sistemi informativi di gestione, centrale operativa e
sistemi di comunicazione 15.00

Totale criterio 15.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Affidamento dei servizi di vigilanza, sicurezza e accoglienza presso il Centro Agroalimentare Roma

